

Kirkhoff

Nim VVS ApS
CVR-nr. 30 24 65 43

Årsrapport for

2022

Nærværende årsregnskab er godkendt på den ordinære generalforsamling, den / 2023

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Regnskab for 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Nim VVS ApS
Guldalderen 13
Fløng
2640 Hedehusene

Direktion Kim Juul Truelsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. 1.513.122, anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 7.170.151 | 3.769 |
| 1 Personaleomkostninger | (4.729.126) | (3.406) |
| 2 Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver | (354.798) | (188) |
| Resultat før finansielle poster | 2.086.227 | 175 |
| Andre finansielle indtægter | - | 7 |
| Andre finansielle omkostninger | (128.184) | (91) |
| Resultat før skat | 1.958.043 | 91 |
| 3 Skat af årets resultat | (444.921) | (17) |
| Årets resultat | 1.513.122 | 74 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overføres til overført resultat | 1.513.122 | 74 |
| Udbytte for regnskabsåret | - | - |
| Disponeret i alt | 1.513.122 | 74 |

Balance

| Aktiver | | 31.12.2022 | 31.12.2021 |
|----------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | kr. | t.kr. |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Driftsmateriel og inventar | 1.106.583 | 1.439 |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | 1.106.583 | 1.439 |
| | Anlægsaktiver i alt | 1.106.583 | 1.439 |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | 7.546.186 | 3.505 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | - | 1 |
| | Udskudt skatteaktiv | - | 129 |
| | Andre tilgodehavender | 76.469 | 30 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 74.500 | - |
| | Tilgodehavender i alt | 7.697.155 | 3.665 |
| | Likvide beholdninger | 1.152 | 677 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 7.698.307 | 4.342 |
| | Aktiver i alt | 8.804.890 | 5.781 |

Balance

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 165.000 | 165 |
| Overført resultat | 940.455 | (573) |
| Egenkapital i alt | 1.105.455 | (408) |
| Hensættelser | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 29.190 | - |
| Hensættelser i alt | 29.190 | - |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasinggæld | 433.509 | 879 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 433.509 | 879 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 445.776 | 241 |
| Bankgæld | 537.263 | 811 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.345.379 | 2.576 |
| Skyldig selskabsskat | 286.507 | - |
| Anden gæld | 2.621.811 | 1.682 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.236.736 | 5.310 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.670.245 | 6.189 |
| Passiver i alt | 8.804.890 | 5.781 |
| 6 Eventualforpligtelser | | |
| 7 Information om gennemsnitligt antal ansatte | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Anparts- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 165.000 | (572.667) | (407.667) |
| Overført via resultatdisponering | | 1.513.122 | 1.513.122 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 165.000 | 940.455 | 1.105.455 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| | <hr/> | <hr/> |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager | 4.378.619 | 3.228 |
| Pension | 278.620 | 136 |
| Sociale ydelser | 71.887 | 42 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 4.729.126 | 3.406 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 2. Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver | | |
| Driftsmateriel og inventar | 354.798 | 188 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 354.798 | 188 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 3. Selskabsskat | | |
| Aktuel skat | (286.507) | 1 |
| Udskudt skat | (158.414) | (18) |
| | <hr/> | <hr/> |
| | (444.921) | (17) |
| | <hr/> | <hr/> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | Drifts- materiel og inventar |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.626.932 |
| Tilgang i året | 22.750 |
| Kostpris 31. december 2022 | 1.649.682 |
| Afskrivninger 1. januar 2022 | 188.301 |
| Årets afskrivninger | 354.798 |
| Afskrivninger 31. december 2022 | 543.099 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.106.583 |
| Leasingaktiver udgør | 983.658 |

5. Langfristede gældsforpligtelser

| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Restgæld 31.12.2022 kr. |
|-------------|-------------------------------------|--|--|
| Leasinggæld | 445.776 | - | 879.285 |
| | 445.776 | - | 879.285 |

6. Eventualforpligtelser

Der foreligger ikke garantiforpligtelser udover de for branchen sædvanlige i henhold til AB system.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tredjemand's bankgæld, t.kr. 10.101.

Lejeforpligtelser andrager t.kr. 26.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------|------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 9 | 6 |